



Piaseczno, dnia 11 grudnia 2024 roku

## ODPOWIEDZI NA PYTANIA (1)

### W POSTĘPOWANIU W TRYBIE ZAPYTANIA OFERTOWEGO NA:

### „Opracowanie trzech operatów wodnoprawnych dla Zlewni Al. Pokoju, Zlewni ul. Zgoda oraz Zlewni ul. Julianowska”

#### Pytanie

„...w związku z zapytaniem ofertowym na opracowanie trzech operatów wodnoprawnych na odprowadzanie wód opadowych lub roztopowych wraz z uzyskaniem pozwoleń wodnoprawnych dla: Zlewni Al. Pokoju, Zlewni ul. Zgoda, Zlewni ul. Julianowska, gm. Piaseczno, proszę o informacje:

1. Czy Zamawiający udostępni Wykonawcy poprzednie operaty wodnoprawne oraz decyzje wodnoprawne?
2. Czy Zamawiający jest w posiadaniu i czy udostępni Wykonawcy przekroje poprzeczne i podłużne wylotów z ww. zlewni ?
3. Czy Zamawiający jest w posiadaniu i czy udostępni Wykonawcy przekrój podłużny i poprzeczny koryta wody płynącej (Kanału Piaseczyńskiego) w zasięgu oddziaływania zamierzonego korzystania z wód, dotyczy Zlewni ul. Zgoda?
4. Czy Zamawiający jest w posiadaniu i czy udostępni Wykonawcy przekrój podłużny i poprzeczny koryta wody płynącej (Rzeki Jeziorki) w zasięgu oddziaływania zamierzonego korzystania z wód, dotyczy Zlewni Al. Pokoju?
5. Czy Zamawiający jest w posiadaniu i czy udostępni Wykonawcy przekrój podłużny i poprzeczny koryta wody płynącej (Kanału Jeziorki) w zasięgu oddziaływania zamierzonego korzystania z wód, dotyczy Zlewni ul. Julianowskiej?
6. Czy funkcjonują urządzenia podczyszczające wody opadowe i roztopowe z ww. zlewni?
7. Czy w związku z opracowywaniem ww. operatów będzie konieczne przeprowadzenie inwentaryzacji powierzchni odwadnianych, które mają być objęte operatami wodnoprawnymi? Czy nie ma takiej konieczności, gdyż stan pozostaje bez zmian od wydania ostatecznych decyzji wodnoprawnych?”

#### Odpowiedź

- Ad. 1. Tak. Odpowiedź w pkt 7. Zapytania ofertowego Warunki wykonania zamówienia.
- Ad. 2. Nie. Odpowiedź w pkt 7. Zapytania ofertowego Warunki wykonania zamówienia.
- Ad. 3. Nie. Odpowiedź w pkt 7. Zapytania ofertowego Warunki wykonania zamówienia.
- Ad. 4. Nie. Odpowiedź w pkt 7. Zapytania ofertowego Warunki wykonania zamówienia.
- Ad. 5. Nie. Odpowiedź w pkt 7. Zapytania ofertowego Warunki wykonania zamówienia.
- Ad. 6. Tak.
- Ad. 7. Zamawiający w pkt 3. Zapytania ofertowego – Opis przedmiotu zamówienia, podał powierzchnie odwadniane poszczególnych Zlewni.

PREZES ZARZĄDU

*Paweł Wojciechowski*  
Paweł Wojciechowski

WICEPREZES ZARZĄDU

*Grzegorz Bomaszewski*  
Grzegorz Bomaszewski

Strona 1 z 1